Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Thesauri Ecclesiæ.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](#)

24 *Fascie. Myrrhe.*

tur plagæ & pœdæ, ut magis reddamur pati
tudines Christi: crescat dolor, ut crecerit conser-
tu; sicque vetere homine per nos extiit postea Virgo
Galat. 2. cere cum eodem Apostolo: *Vino autem immixtum palli-
uit verò in me Christus.*

CONSIDERATIO XIV.

VULNERA JESU NAZARENUS *RENI*

Nazarenus
Crustes
Heb.

Thesauri Ecclesiae.

S. Bernard. de Pass. **I.** *T*hesaurus S. Ecclesiae sunt vulnera Christi effici-
toris, properet quæ nobis tribuuntur cunctaque illa dona Gratia & Gloriam. Et per effusionem

Extrahag. Y. *n*ic Christum infinitum Ecclesiae militantis thes-
aurum infinitum, thesaurum incomparabilem, de-
nonquam exauriendum! Vea sola gutta sanguinis
propter Unionem Hypostaticam sufficiatissima est ad redinendos multos

2. Non reperiet unquam paupertas nostra medium, quam ut diuini thesauri Christi ex membris deiſt, inquit D. Augustinus, visceribus Domini mei, quoniam misericordia nec defunt foramina per quæ effuant. Per ha-
sanctissimorum foraminum defluunt ad oculos gratia, omnes misericordia, omnes consolationes. Verba autem semper in Divina praesentia, & in Di-
vinatione, immensa & infinita merita illorum Valorem propter illa Domini noster Deus noster nobis con-
gratiam, nosque liberat a peccatis Purgatoriis propter peccata nostra meritis. Quapropter Dei dona sunt effectus & Iustitia & Misericordia Justitiae, intuitorum vulnerum Christi: Misericordia
quæ doltrorum magitorum.

partim 3. Insuper in hoc thesauro vulnerum considera su-
e conseruentem menturam satisfactionis Beatissimæ
fætus polm Virginis Deiparæ, orationemque pariter Sanctorum, qui
iam passionibus suis & martyriis plus satisfacere, quam pro-
pria promittere peccata: *Ad thesauri cumulum* (ita in
Extrahagant, Vnigenitus, definitur ad miniculum etiam
XIV. prefare merita B. Virginis & aliorum Sanctorum. Quod
ipsum redundat in maiorem gloriam vulnerum Christi;
Nam enim solum pro nobis satisfecerunt; sed etiam no-
bis communicarunt potestatem & virtutem satisfacen-
dipro aliis,